NOS—Joannes, providentia divina, Archiepiscopus Glasguensis, Alexander, miseratione divina, Episcopus Edinburgensis, et Robertus, miseratione divina, Episcopus Dunblanensis, in timore Domini ponderantes plerosque fratrum nostrorum carissimorum, et in collegio Episcopali collegarum (hoc nupere elapso, et ecclesiæ nostræ luctuoso curriculo) in Domino obdormiisse, nosque perpaucos qui divina misericordia superstites sumus, multiplicibus curis, morbis, atque ingravescente senio tantum non confectos esse: Quapropter ex eo quod Deo supremo, Servatori nostro, sacrosanctæ ejus ecclesiæ, et posteris debemus, in animum induximus, officium, characterem, et facultatem Episcopalem, aliis probis, fidelibus, ad docendum et regendum idoneis hominibus committere; inter quos quum nobis ex propria scientia constet, reverendum nostrum fratrem Joannem Sage, artium magistrum, et presbyterum Glasguensem tanto muneri, aptum et idoneum esse; nos
igitur

igitur divini numinis præsidio freti, secundum gratiam nobis concessam, die, mense, anno superscriptis, in sacrario Domus archiepiscopi Glasguensis, supradictum Joannem Sage, ordinavimus, consecravimus, et in nostrum Episcopale collegium co-optavimus. In cujus rei testimonium, Sigilla Joannis Archiepiscopi Glasguensis, et Alexandri Episcopi Edinburgensis, (sedis Sancti Andreæ nunc vacantis vicarii) huic instrumento (chirographis nostris prius munito) appendi mandavimus.

JO. GLASCUEN.

Sic subscrib.

ALEXR. EDINBURGEN.

RO. DUNBLANEN.

{Loc. Sigil. Episcop. Edinb.} (Loc. Sigil. Archiepis. Glasg.)

In some of the subsequent deeds or instruments of consecration, we find a still more direct reference to the preservation of the Episcopal succession. They are expressed in the following terms—

NOS—&c.—Afflictissimæ hujus, cui nos Deus præposuit, ecclesiæ Scoticanæ concordie, paci, unitati atque ordini qua licet et quantum in tantis et talibus angustiis possumus consulentes, dilectissimo in Christo fratri — — presbytero, et pastore de — —, quem hodie in collegium nostrum Episcopale consecrando co-optavimus, ejusdem ecclesiæ Scoticanæ portionem, quæ in provincia ceu ditone — — Deo militat, specialem commendamus, ejusque curæ Episcopali, usque quo clementior Deus ecclesiæ suæ, sui Christi sponsæ in hoc terrarum angulo—heu quantum laboranti! benignius prospexerit: Hoc etiam unum ardentissimis adjicientes votis, ut in Domino confusus, nullisque persecutionum procellis territus, prædictus frater, ne

quando fumus simul et facerrimus orthodoxorum Episcoporum ordo per legitimam ordinationum successionem continuatus deficiat, ceu disperdatur, folicitus advigilet. Datum, &c.—